3. Опубликовать настоящее решение в газете «Дербентские известия»
и разместить на официальном сайте администрации муниципального района
«Дербентский район» (https://derbrayon.ru).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель
Собрания депутатов
муниципального района «

. \ ’Д Р  г

» (."•'»ъ н о г й  / , е
У < „ Л 2 о р ' VО ч0 о ___<S'

.4 ® %
.V

й райо
r \  n A  7 >

v лЛ  ̂ О А

\ J L

М.А. Семедов

щ

*

> 2

https://derbrayon.ru

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ДЕРБЕНТСКИЙ РАЙОН»

22 декабря 2022 г. №11/5

РЕШЕНИЕ
Об утверждении Положения органа местного самоуправления

«Контрольно-счетная палата»
муниципального района «Дербентский район»

в новой редакции

В соответствии с частью 3, статьи 41 Федерального закона от 6 октября
2003г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации» и Уставом муниципального района «Дербентский
район», Собрание депутатов муниципального района «Дербентский район»

РЕШИЛО:

1 .Утвердить Положение органа местного самоуправления
«Контрольно-счетная палата муниципального района "Дербентский район" в
новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившими силу:
решение Собрания депутатов муниципального района «Дербентский район»

от 29.12.2015 №5/13 «Об утверждении Положения о Контрольно-счетной
палате муниципального района "Дербентский район».

решение Собрания депутатов муниципального района «Дербентский район»
от 10.09.2020 №33/5 « О внесении изменений в решение Собрания депутатов
муниципального района «Дербентский район» от 29 декабря 2015г.№5/13 «Об
утверждении Положения о Контрольно-счетной палате муниципального района
"Дербентский район».